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Adı, haklı olarak Dr. Nazmi Kozak ile özdeşleşen Anatolia Turizm Araştırmaları 
Dergisi, bütün güçlüklere karşın 14. yayını yılını doldurup 15. yılına girdi. 
Genel olarak dergicilik, özel olarak turizm yayıncılığının güçlükleri dikkate 
alındığında, bir derginin 14. yayın yılını tamamlayıp 15. yılına girmesinin önemini, 
dergi yayıncılığındaki uygulamalı deneylerimizden bilenlerdeniz. Bu nedenle 
Anatolia’nın 15. yayın yılına girmesinin önem ve değerini biliyoruz. Bundan dolayı 
da  Dr. Nazmi Kozak ve Anatolia’ya emeği geçenleri kutluyor, nice yıllar diliyoruz. 
Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi,14 yıllık yayın yaşamında, kendi alanında 
her biri ayrı önemde olan işler yaptı. 
Bu işlerden biri de geçen hafta içinde gerçekleşti.  
İlki 2002 yılında yapılan, Lisansüstü Turizm Öğrencileri Kongresi’nin ikincisi 
Gökçeada’da Resort Otel’de yapıldı 
Kongrenin ilk günü Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi’nin 15. yayın yılına 
girmesi nedeniyle bir panel düzenlenmişti. Ankara Çankaya Üniversitesi ‘nden 
Prof. Dr. Hasan Işın Dener, Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Doç.Dr.Özkan Tütüncü, 
Hacettepe Üniversitesi’nden Dr.Mehmet Özdemir ve  bizim de katıldığımız 
panelde konuşmacılar  derginin başlangıcından bugüne gösterdiği gelişimi anlattı. 
Adı geçenlerin her birinin Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi’ni ilk günüden beri 
yakından izleyen ve bu derginin yaşamasını sağlayan Dr. Nazmi Kozak’ın 
emeklerine tanık olan kişilerdi. 
Biz de, bu panelde gazeteci ve yayıncı olarak Anatolia Turizm Araştırmaları 
Dergisi’nin 15. yılını değerlendirdik. Orada dedik ki, “Anatolia, Türkiye’nin kültür 
/sanat alanındaki gelişiminde bir köşe taşı olan Varlık Dergisi’nin işlevin görüyor.” 
Bugün kültür/satan alanında ürünleri ile öne çıkmış, bu nedenle kabul görmüş ve 
haklı bir üne kavuşmuş çok sayıda kültür sanat insanımızın ilk eserlerini Varlık 
Dergisi’nde yayımlamışlardı. Öyle ki uzun yıllar Türkiye’de kültür/sanat yaşamı 
bir anlamda Varlık Dergisi’nde belirlendi.  Bugün ünlü olmuş çok kişinin uzun 
yıllar Varlık Dergisi’nde bir şiirini, düz yazısını ya da küçük bir öyküsünü 
yayımlatmaya ne kadar önem verdiğini o ünlülerin anılarından okuyoruz. 
Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi de bugün, aynı Varlık Dergisi’nin, 
kültür/sanat yaşamında oynadığı rol ve gördüğü işlevi turizmde yapıyor. Özellikle 
akademik kesimde, son 15 yılda yaptığı araştırma ya da hazırladığı tezi 
Anatolia’da yayımlanmamış hemen hemen kimse yok gibidir. Bir başka deyimle 
bu alanda gelişme göstermiş herkes mutlaka Anatolia’dan geçmiştir. 
Bu, bütün güçlüklerine karşın bir yayını15. yıla taşımanın keyfi yanında herkese 
nasip olmayan bir onurdur. 
Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi ve onunla özdeşleşen Dr. Nazmi Kozak, 
kendi alanında bir başka açıdan da ayrıca incelenmesi gereken bir konudur. 
Anatolia ve Dr. Nazmi Kozak, hergün çeşitli vesileler ile çok sık duyduğumuz para 
olmadığı için iyi şeyler yapılamadığı yakınmalarına da somut bir yanıttır. 
Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi ve onunla özdeşleşen Nazmi Kozak’ın bu 
alandaki hizmetlerinden dolayı bizce sektörün her kes iminin bir minnet ve saygı 
borcu vardır. Biz, bu hizmetlerinden dolayı kendisini kutlarken, bunun başkalarına 
da örnek oluşturmasını diliyoruz 


